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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41525504M

2. Data e Regjistrimit 25/03/2014
3. Emri i Subjektit DB WASH INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ "Stacioni Zooteknik  
Xhafzotaj ", objekt me numer pasurie 163/8, zona kadastrale 
2574 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet te lavanderise dhe ngjyrosjes industriale te 

produkteve tekstile, veshjeve dhe lekures, dhe megjithate ne 
sektorin me te gjere te finiturave te produkteve tekstile dhe te 
aktiviteteve te tjerate lidhurame industrine e veshjeve, 
kryerjen e sherbimeve te pergjithshme dhe ne veçanti larjen, 
hekurosjen dhe ngjyrosjdn e veshjeve te realizuara nga 
kompani artizanale ose industriale_me perdorim 
kolektiv.Aktivitete stampimi dixhital dhe stamperi, gerigrafi 
ne pergjithesi, ne veshje, pelhura dhe ose pjese te tyre apo 
mbi materiale te tjera;Aplikime ornamentale dhe aksesore 
mbi veshje dhe aktivitete te tjera te lidhura me to dhe me 
industrine e veshjeve,kryerja e sherbimeve te suportit 
logjistik per ndermarrje dhe profesioniste per organizimin 
dhe funksionimin e punishteve dhe zyrave 
perkatese,menaxhimin e ndermarrjeve industriale dhe 
tregtare qe operojne ne sektorin e veshjeve ne 
pergjithesi,transport per sherbime per nevojat e vetadhe per 
te tretet,blerja, marrja me qera, leasing financiar dhe shitja e 
makinave dhe pajisjeve per ndermarrjet e menxhuara ose per 
ndermarrjet per te cilat kryhen sherbimet.Ajo mund te kryeje 
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te gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, 
mobiliare, imobiliare te konsideruara si te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, duke saktesuar 
se aktiviteti financiar mund te kryhet vetem me qellim 
realizimin e objektit te shoqerise. Ajo gjithashtu mund te 
bleje kuota ne ndermarrje apo Shoqeri  per permbushjen sa 
me te mire te objektit te shoqerise, ne rend te dyte dhe jo si 
qellim eskluziv apo predominues, Shoqeria mundet te jape 
dhe te marre fidejusione, garanci dhe kapar. Dhenie me qera. 
Transport per te tretet. Transport rrugor ndërkombëtar 
mallrash për të tretë dhe me qera.
Tomi Ismailati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2021                Deri: 30/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bazuar ne Nenin 19 Pika 4 te vendose kufizime per veprime 
te percaktuara ne Nenin 19 Pika 3 e statutit te shoqerise mbi 
shumen 200.000 (dyqind mije) euro per z.Tomi Ismailati ne 
cilesine e Administratorit te shoqerise DB WASH 
INTERNATIONAL sh.p.k me NIPT L41525504M. Veprime 
deri ne kete shume administratori mund ti kryeje.

12. Ortakët XhulioDako
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TomiIsmailati

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VINCENZODI ASCENZO

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Ortakët ROBERTOAQUILANTI
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët StefanoPizzingrilli

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

DENIM INN S.R.L
               Para: 34.000,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

34,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Furgon me targe AA 276 
GL Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Furgon me targe AA 
602 BI 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DB WASH INTERNATIONAL
Web site: dbwash-int.com
E-Mail: info@dbwash-int.com  
Telefon: 0672002804  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-406245-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B7BC17-1BC9-4F91-8EDD-9BFFD83F8DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E822491-0D6D-4024-A30C-B6DEF4B1B9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8B4AC1-EFB4-4791-95E5-CD3983C68C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8DAEA6-39F0-42CF-B994-F3E6430D466E


4

regjistrimit
10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495861-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.05.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Administratori i shoqërisë mund të kryejë veprime pa 
nevojën e vendimit të Asamblesë deri në shumën 40 .000 (dyzet mijë euro) ose ekuivalente 
të saj.
Objekti ishte            ("Aktivitet te lavanderise dhe ngjyrosjes industriale te produkteve 
tekstile, veshjeve dhe lekures, dhe megjithate ne sektorin me te gjere te finiturave te 
produkteve tekstile dhe te aktiviteteve te tjerate lidhurame industrine e veshjeve, kryerjen e 
sherbimeve te pergjithshme dhe ne veçanti larjen, hekurosjen dhe ngjyrosjdn e veshjeve te 
realizuara nga kompani artizanale ose industriale_me perdorim kolektiv.Aktivitete 
stampimi dixhital dhe stamperi, gerigrafi ne pergjithesi, ne veshje, pelhura dhe ose pjese te 
tyre apo mbi materiale te tjera;Aplikime ornamentale dhe aksesore mbi veshje dhe 
aktivitete te tjera te lidhura me to dhe me industrine e veshjeve,kryerja e sherbimeve te 
suportit logjistik per ndermarrje dhe profesioniste per organizimin dhe funksionimin e 
punishteve dhe zyrave perkatese,menaxhimin e ndermarrjeve industriale dhe tregtare qe 
operojne ne sektorin e veshjeve ne pergjithesi,transport per sherbime per nevojat e vetadhe 
per te tretet,blerja, marrja me qera, leasing financiar dhe shitja e makinave dhe pajisjeve 
per ndermarrjet e menxhuara ose per ndermarrjet per te cilat kryhen sherbimet.Ajo mund 
te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, imobiliare te 
konsideruara si te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, duke 
saktesuar se aktiviteti financiar mund te kryhet vetem me qellim realizimin e objektit te 
shoqerise. Ajo gjithashtu mund te bleje kuota ne ndermarrje apo Shoqeri  per permbushjen 
sa me te mire te objektit te shoqerise, ne rend te dyte dhe jo si qellim eskluziv apo 
predominues, Shoqeria mundet te jape dhe te marre fidejusione, garanci dhe kapar. ")          
u be            ("Aktivitet te lavanderise dhe ngjyrosjes industriale te produkteve tekstile, 
veshjeve dhe lekures, dhe megjithate ne sektorin me te gjere te finiturave te 
produkteve tekstile dhe te aktiviteteve te tjerate lidhurame industrine e veshjeve, 
kryerjen e sherbimeve te pergjithshme dhe ne veçanti larjen, hekurosjen dhe 
ngjyrosjdn e veshjeve te realizuara nga kompani artizanale ose industriale_me 
perdorim kolektiv.Aktivitete stampimi dixhital dhe stamperi, gerigrafi ne pergjithesi, 
ne veshje, pelhura dhe ose pjese te tyre apo mbi materiale te tjera;Aplikime 
ornamentale dhe aksesore mbi veshje dhe aktivitete te tjera te lidhura me to dhe me 
industrine e veshjeve,kryerja e sherbimeve te suportit logjistik per ndermarrje dhe 
profesioniste per organizimin dhe funksionimin e punishteve dhe zyrave 
perkatese,menaxhimin e ndermarrjeve industriale dhe tregtare qe operojne ne 
sektorin e veshjeve ne pergjithesi,transport per sherbime per nevojat e vetadhe per te 
tretet,blerja, marrja me qera, leasing financiar dhe shitja e makinave dhe pajisjeve 
per ndermarrjet e menxhuara ose per ndermarrjet per te cilat kryhen sherbimet.Ajo 
mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, 
imobiliare te konsideruara si te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit te 
shoqerise, duke saktesuar se aktiviteti financiar mund te kryhet vetem me qellim 
realizimin e objektit te shoqerise. Ajo gjithashtu mund te bleje kuota ne ndermarrje 
apo Shoqeri  per permbushjen sa me te mire te objektit te shoqerise, ne rend te dyte 
dhe jo si qellim eskluziv apo predominues, Shoqeria mundet te jape dhe te marre 
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fidejusione, garanci dhe kapar. Dhenie me qera. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, Komuna Rrashbull, ndertese tre 
kateshe me nr pasurie 163/8, dhe zona kadastrale nr 2574, Durres;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Krienko Memo")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te vendoset limiti i veprimeve 
qe mund te kryeje administratori pa nevojen e vendimit te asamblese sipas pikes 19.4 te 
statutit te shoqerise deri ne shumen 40.000 (dyzet mije) euro ose ekuivalente te saj.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-974834-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.03.2015, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Largim i administratorit z.Krienko Memo dhe emerimin si 
administrator te z.Tomi Ismailati, per afat 5 vjeçar.Depozitim i vendimit date 23.03.2015, 
te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore dhe mbyllja e 
adreses dytesore.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         "Stacioni Zooteknik  Xhafzotaj ", objekt me numer pasurie 
163/8, zona kadastrale 2574;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet,Rruga Tirane-Durrës,Lagjja 14,Blloku i Magazinave;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, Komuna Rrashbull, ndertese tre kateshe 
me nr pasurie 163/8, dhe zona kadastrale nr 2574, Durres;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tomi Ismailati")                      Nga data 
"23/03/2015             Ne daten "23/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Krienko Memo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035877D1-779E-4E78-BF8C-7BD031864B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556138D5-D8F1-475F-9999-879344433117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1863F40C-4423-456C-9866-2AF6C80379DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6B5103-4E1F-4766-A22B-5F1AAC9950D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD7FB6B-4DC5-4BB8-8D9D-A4BF87F733BA
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22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-001611-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.03.2015, ku është vendosur: 
Shitja e nje pjese te kapitalit te zoteruara nga Ortaku Constantino Forchini, në favor të, Z. 
Tomi Ismailati. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, me nr.988 Rep., nr.413/1 Kol, 
datë 24.03.2015.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tomi Ismailati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "29,00             Kontributi ne para "29.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Constantino Forchini")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("46.000,00")            u be              ("17.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Constantino Forchini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("46,00")            u be              ("17,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163058-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701782-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
“DB WASH INTERNATIONAL” sh.p.k, date 11.05.2016 ku eshte vendosur: -  Shitja e 20 
% te kuotave te zoteruara nga Krienko Memo ne favor te  shoqerise “Technology Laundry” 
sh.p.k.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise “Technology 
Laundry” sh.p.k, date 11.05.2016 ku eshte vendosur:  Blerja e 20 % te kuotave te kapitalit 
qe Krienko Memo zoteron ne shoqerine “DB WASH INTERNATIONAL” sh.p.k. - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 20 % te kuotave, date 11.05.2016, Nr. 1980 Rep., 
Nr.732/4 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Krienko Memo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2E4934-6382-41B5-8EE1-25727AD60CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21687ACF-AF56-431A-8C29-A07C743890B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77F2360-A227-4161-8127-0888CDAF5A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77F2360-A227-4161-8127-0888CDAF5A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560A10E0-4A92-4369-A5B5-4FC85DFB77D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C4ACF5-3258-45E5-BEC4-4FF2B4934061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06612A8D-B00F-4BF8-950E-AE18D7DAA3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8D7118-BD51-423D-A0EC-E279905D019E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B17362-7B31-4F34-8E13-E6CDABD3A56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2733AE7-CCF6-4A6A-8079-FA06A0997392


7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Technology Laundry")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845288-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924349-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.09.2016 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet te lavanderise dhe ngjyrosjes industriale te produkteve 
tekstile, veshjeve dhe lekures, dhe megjithate ne sektorin me te gjere te finiturave te 
produkteve tekstile dhe te aktiviteteve te tjerate lidhurame industrine e veshjeve, kryerjen e 
sherbimeve te pergjithshme dhe ne veçanti larjen, hekurosjen dhe ngjyrosjdn e veshjeve te 
realizuara nga kompani artizanale ose industriale_me perdorim kolektiv.Aktivitete 
stampimi dixhital dhe stamperi, gerigrafi ne pergjithesi, ne veshje, pelhura dhe ose pjese te 
tyre apo mbi materiale te tjera;Aplikime ornamentale dhe aksesore mbi veshje dhe 
aktivitete te tjera te lidhura me to dhe me industrine e veshjeve,kryerja e sherbimeve te 
suportit logjistik per ndermarrje dhe profesioniste per organizimin dhe funksionimin e 
punishteve dhe zyrave perkatese,menaxhimin e ndermarrjeve industriale dhe tregtare qe 
operojne ne sektorin e veshjeve ne pergjithesi,transport per sherbime per nevojat e vetadhe 
per te tretet,blerja, marrja me qera, leasing financiar dhe shitja e makinave dhe pajisjeve 
per ndermarrjet e menxhuara ose per ndermarrjet per te cilat kryhen sherbimet.Ajo mund 
te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, imobiliare te 
konsideruara si te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, duke 
saktesuar se aktiviteti financiar mund te kryhet vetem me qellim realizimin e objektit te 
shoqerise. Ajo gjithashtu mund te bleje kuota ne ndermarrje apo Shoqeri  per permbushjen 
sa me te mire te objektit te shoqerise, ne rend te dyte dhe jo si qellim eskluziv apo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D266633B-DD86-4A7F-B11F-B6B8A30BC6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01777A9A-2010-4C1C-9758-E740FCA983FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B47A9C-F56B-49CF-A9D8-E7DF423073FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AC7E31-0EC6-45E3-BAF5-06470266952F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E23426F-5CE2-43CA-90C8-9011FC1FE1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70D885D-CE24-4A0A-89FC-ADEAC3C3DAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70D885D-CE24-4A0A-89FC-ADEAC3C3DAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80AF5B1-194B-4445-9DC3-B69842FAB08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113D1873-EEFF-4EC1-83A5-BB705BFD6EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057290AF-0903-4D87-B012-CB013E225E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C2A23C-0057-4BC4-8466-D91327BF9BCC
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predominues, Shoqeria mundet te jape dhe te marre fidejusione, garanci dhe kapar. 
Dhenie me qera. ")          u be            ("Aktivitet te lavanderise dhe ngjyrosjes 
industriale te produkteve tekstile, veshjeve dhe lekures, dhe megjithate ne sektorin 
me te gjere te finiturave te produkteve tekstile dhe te aktiviteteve te tjerate lidhurame 
industrine e veshjeve, kryerjen e sherbimeve te pergjithshme dhe ne veçanti larjen, 
hekurosjen dhe ngjyrosjdn e veshjeve te realizuara nga kompani artizanale ose 
industriale_me perdorim kolektiv.Aktivitete stampimi dixhital dhe stamperi, 
gerigrafi ne pergjithesi, ne veshje, pelhura dhe ose pjese te tyre apo mbi materiale te 
tjera;Aplikime ornamentale dhe aksesore mbi veshje dhe aktivitete te tjera te lidhura 
me to dhe me industrine e veshjeve,kryerja e sherbimeve te suportit logjistik per 
ndermarrje dhe profesioniste per organizimin dhe funksionimin e punishteve dhe 
zyrave perkatese,menaxhimin e ndermarrjeve industriale dhe tregtare qe operojne ne 
sektorin e veshjeve ne pergjithesi,transport per sherbime per nevojat e vetadhe per te 
tretet,blerja, marrja me qera, leasing financiar dhe shitja e makinave dhe pajisjeve 
per ndermarrjet e menxhuara ose per ndermarrjet per te cilat kryhen sherbimet.Ajo 
mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, 
imobiliare te konsideruara si te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit te 
shoqerise, duke saktesuar se aktiviteti financiar mund te kryhet vetem me qellim 
realizimin e objektit te shoqerise. Ajo gjithashtu mund te bleje kuota ne ndermarrje 
apo Shoqeri  per permbushjen sa me te mire te objektit te shoqerise, ne rend te dyte 
dhe jo si qellim eskluziv apo predominues, Shoqeria mundet te jape dhe te marre 
fidejusione, garanci dhe kapar. Dhenie me qera. Transport per te tretet")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986768-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
03.10.2016, ne te clin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet te lavanderise dhe ngjyrosjes industriale te produkteve 
tekstile, veshjeve dhe lekures, dhe megjithate ne sektorin me te gjere te finiturave te 
produkteve tekstile dhe te aktiviteteve te tjerate lidhurame industrine e veshjeve, kryerjen e 
sherbimeve te pergjithshme dhe ne veçanti larjen, hekurosjen dhe ngjyrosjdn e veshjeve te 
realizuara nga kompani artizanale ose industriale_me perdorim kolektiv.Aktivitete 
stampimi dixhital dhe stamperi, gerigrafi ne pergjithesi, ne veshje, pelhura dhe ose pjese te 
tyre apo mbi materiale te tjera;Aplikime ornamentale dhe aksesore mbi veshje dhe 
aktivitete te tjera te lidhura me to dhe me industrine e veshjeve,kryerja e sherbimeve te 
suportit logjistik per ndermarrje dhe profesioniste per organizimin dhe funksionimin e 
punishteve dhe zyrave perkatese,menaxhimin e ndermarrjeve industriale dhe tregtare qe 
operojne ne sektorin e veshjeve ne pergjithesi,transport per sherbime per nevojat e vetadhe 
per te tretet,blerja, marrja me qera, leasing financiar dhe shitja e makinave dhe pajisjeve 
per ndermarrjet e menxhuara ose per ndermarrjet per te cilat kryhen sherbimet.Ajo mund 
te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, imobiliare te 
konsideruara si te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, duke 
saktesuar se aktiviteti financiar mund te kryhet vetem me qellim realizimin e objektit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E882DFFA-4B77-4385-A58C-A79B6D79CCBB
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shoqerise. Ajo gjithashtu mund te bleje kuota ne ndermarrje apo Shoqeri  per permbushjen 
sa me te mire te objektit te shoqerise, ne rend te dyte dhe jo si qellim eskluziv apo 
predominues, Shoqeria mundet te jape dhe te marre fidejusione, garanci dhe kapar. 
Dhenie me qera. Transport per te tretet")          u be            ("Aktivitet te lavanderise dhe 
ngjyrosjes industriale te produkteve tekstile, veshjeve dhe lekures, dhe megjithate ne 
sektorin me te gjere te finiturave te produkteve tekstile dhe te aktiviteteve te tjerate 
lidhurame industrine e veshjeve, kryerjen e sherbimeve te pergjithshme dhe ne 
veçanti larjen, hekurosjen dhe ngjyrosjdn e veshjeve te realizuara nga kompani 
artizanale ose industriale_me perdorim kolektiv.Aktivitete stampimi dixhital dhe 
stamperi, gerigrafi ne pergjithesi, ne veshje, pelhura dhe ose pjese te tyre apo mbi 
materiale te tjera;Aplikime ornamentale dhe aksesore mbi veshje dhe aktivitete te 
tjera te lidhura me to dhe me industrine e veshjeve,kryerja e sherbimeve te suportit 
logjistik per ndermarrje dhe profesioniste per organizimin dhe funksionimin e 
punishteve dhe zyrave perkatese,menaxhimin e ndermarrjeve industriale dhe 
tregtare qe operojne ne sektorin e veshjeve ne pergjithesi,transport per sherbime per 
nevojat e vetadhe per te tretet,blerja, marrja me qera, leasing financiar dhe shitja e 
makinave dhe pajisjeve per ndermarrjet e menxhuara ose per ndermarrjet per te 
cilat kryhen sherbimet.Ajo mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, 
financiare, mobiliare, imobiliare te konsideruara si te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen e objektit te shoqerise, duke saktesuar se aktiviteti financiar mund te kryhet 
vetem me qellim realizimin e objektit te shoqerise. Ajo gjithashtu mund te bleje kuota 
ne ndermarrje apo Shoqeri  per permbushjen sa me te mire te objektit te shoqerise, 
ne rend te dyte dhe jo si qellim eskluziv apo predominues, Shoqeria mundet te jape 
dhe te marre fidejusione, garanci dhe kapar. Dhenie me qera. Transport per te tretet. 
Transport rrugor ndërkombëtar mallrash për të tretë dhe me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016899-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2016, te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 4536 Rep. Nr. 1735/1 Kol. date 01.11.2016, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhulio Dako")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomi Ismailati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.000,00")            u be              ("9.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomi Ismailati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("29,00")            u be              ("9,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2841F12D-05F4-40AE-A989-61F4612761C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C715486E-A3A9-46B8-83AF-94A531A6F305
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036121-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 11.11.2016 për 
caktimin e kompetencave te Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Bazuar ne Nenin 19 Pika 4 te 
vendose kufizime per veprime te percaktuara ne Nenin 19 Pika 3 e statutit te shoqerise 
mbi shumen 200.000 (dyqind mije) euro per z.Tomi Ismailati ne cilesine e 
Administratorit te shoqerise DB WASH INTERNATIONAL sh.p.k me NIPT 
L41525504M. Veprime deri ne kete shume administratori mund ti kryeje.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068226-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shkembimit te kuotave date 
07.12.2016. Depozitim i vendimeve te paleve te shkembimit te kuotave date 07.12.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "7,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "14.285,71"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ROBERTO AQUILANTI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("VINCENZO DI ASCENZO")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "13,00             Kontributi ne para "13.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Technology Laundry")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209485-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
05.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi I nenit 14 , nenit 15.6, nenit 17.1, 17.2, 
17.3 dhe nenit 19.3 te statutit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B98276-D118-4C28-88B8-0E9A80C3839F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F798ECA-7461-47C8-B617-C377CF71BA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7D1947-2A0B-429B-ACD1-A1B055165FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDE72A8-7E0A-46E8-A512-8BC4DF952C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8776F173-2035-42C1-AEC1-EC793022FE7B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406076-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885859-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149488-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.03.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@dbwash-int.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Furgon me targe AA 602 BI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Furgon me targe AA 276 GL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBA6424-FD3F-497B-8CC2-C7DC9333B413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33554BE7-FCE4-49D1-807A-E55CAFB657F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2672163-9A5A-4AE0-AFF4-21320D1A4625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161C932D-983A-48D2-8311-36C7A9E0D284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A4AF46-5524-4696-B1D6-50D97AC665EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9218809-BFF1-47AB-AAF9-522334D9FB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF69DEC9-2373-4822-9E90-61AE8F8F58F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF897BE8-1C43-4E61-B57E-95D0473329B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF897BE8-1C43-4E61-B57E-95D0473329B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98F4079-C837-42AB-88BD-B197CE08B3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26CF3AC-F44E-4486-A71A-063BF84181FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26CF3AC-F44E-4486-A71A-063BF84181FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0183F7-C0AB-4937-AD63-2ED960AC1C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66C57D7-2468-4378-8C53-39EB33FAC620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E2F89F-8819-4ACA-8DB2-4F8C619A5EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0E777A-8F71-4159-8939-65F8A951F47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C10707-C504-4705-9D8E-9A7F09ECC46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA779D0-807F-4861-9796-B24A6BE07998
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250481-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Db Wash Shenimet Shpjeguese.pdf
Raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim i ortakeve per miratim te PF 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270736-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Proçesverbalit te Asamblese se Pergjithshme te 
Zakonshme Nr. 02101260442 datë 03.05.2019, per miratimin e blerjes se aksioneve.  
Depozitimi i Kontratës së Shitje Kuotash me Kusht Nr. 2250 Rep, Nr. 987/1 Kol date 
03.06.2019,  Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme N.2 datë 03.06.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "7,00"          u be            "6,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.285,71"          u be            "16.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Claudio Forchini")         
eshte larguar ortaku:            ("Constantino Forchini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DENIM INN S.R.L")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483422-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2020 ku eshte 
vendosur:Shtyrjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Z.Tomi Ismailati deri 
ne daten 30.06.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC19B3A-E10B-4C0F-A71B-3889D8D763DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D138069A-79CE-4623-9E77-D207262303D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA140D0-B339-49A0-822E-CDF07FD284E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2537E3-7641-4593-9438-22745EDA914C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47DDCBD-2D84-4A31-A69E-94AD01E52D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA7840E-B8E2-4F61-9AEF-8D1C3EDA73CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4B4DEC-2E14-4E8F-A221-DBB0973D74C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0917D24F-6F93-4959-A879-5C599BEE1720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15636CDB-10EA-4C99-B692-2E34581F0F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972F6376-E9D8-4074-9C9D-2F744EED2162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F2F00D-6761-4D7A-BC0D-35F91D019EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD55429F-DF88-42C1-BE37-4023AF83C849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6FC15C-4BD1-4628-BFB9-B49A55D27E52
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/2015")            u be              ("02/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2020")            u be              ("30/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533767-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.06.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Tomi Ismailati deri ne 
30.06.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/03/2020")            u be              ("30/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2020")            u be              ("30/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559929-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Db Wash Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
DB Wash Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Db Wash Vendim per Miratim Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735769-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.06.2021 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC992782-1F7C-4D01-92BC-C311296F5B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AB3AA2-0729-485F-8026-4BDBF5830462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B662D430-04AC-48A4-882F-0BF51EAE467E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC29ECD-A473-4A91-9DF1-B0AD41338917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB48E26-E936-4FE7-9DC9-3A5BE6D1A4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BC29C6-BF41-4559-AEB4-19BDA04FBB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62944532-01A8-41CD-97A2-9F892D5C309E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18C47AC-2FE3-48DA-A28E-538BB89CE844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA2EDCE-6C8E-423C-BC56-49DA6480288F
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Nga Data ishte                      ("30/06/2020")            u be              ("30/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tomi Ismailati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2021")            u be              ("30/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759448-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Db Wash Vendim per miratim PF 2020.pdf
Db Wash Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Db Wash Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853225-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.01.2022, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692090228")          u be            ("0672002804")         
Website ishte            ("krienko@yahoo.it")          u be            ("dbwash-int.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958555-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Db Wash International Vendim per miratim PF 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Db Wash International Shenimet shpjeguese 2021.pdf
DbWashInternationalRaportiiecuriseseveprimtariseekonomike2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414E52D4-4667-4C31-B727-1DD77A153355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F894598-2E1D-4CC0-B2A1-35DB14743D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80113044-C23D-439D-A028-0FDF75F72623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448D9480-7816-4F90-BE82-1026BB87EBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79F1942-3AD7-4113-B9A3-A26EC06B22A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2261EAAF-02F3-4BA4-83FB-D9C960DC0E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094B096F-EAC9-4F6B-AF82-F3373F7C3FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA7EC24-1336-4925-B85B-E363FA7BD243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33C05A1-6C1D-4EAB-896D-724C4CE64BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E62530-0782-4719-A938-19BF7BBA5935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACE6FA2-7B30-4BA2-BCB8-CE00C4C9EBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9A06F4-E9BB-45D9-A1EE-83B7C2971884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A924A722-E280-4CE5-9A61-6ECBF4E7B3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F23E7F-50AB-4DDF-A6A4-5A999598CFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9087E876-A90B-40DE-AD8F-EDA578E90AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47145BB-D773-4126-9C55-5C8F9A37C2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53C4E2B-8583-47E9-BEF9-4B742C47650D
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Datë: 05/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


